                                                                                                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                             к распоряжению администрации  
                                                                                                                                                                                                                                      Троснянского района
                                                                                                                                                                                                                               От 16 ноября 2016г. № 200-р                                                                                                                                                                                                                                                         


                                 Информация о ярмарках, планируемых к   проведению   по   Троснянскому
                                                    муниципальному образованию    на     2017 год  

                                                               
	№
	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки по характеру деятельности
	Специализация      ярмарки по классам товаров
	Срок( период) проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Организатор ярмарки
	Администратор ярмарки

	1
	                2
	            3
	          4
	          5
	         6
	         7
	           8

	1.
	Универсальная
	специализированная
	Продовольственные товары и не продовольственные товары
	Ежедневно с 8:00 до 15: 00 кроме субботы, воскресенья 
	Ул. Московская
	МУЖКП Троснянского района
	МУЖКП Троснянского района

	2.
	Прощай масленица
	специализированная
	Продовольственные товары и не продовольственные товары
	26 февраля 2017 с 9-00 до 15-00
	ул. Ленина площадь перед зданием администрации
	Администрация Троснянского района
	Администрация Троснянского района

	3.
	День победы
	специализированная
	Продовольственные товары и не продовольственные товары
	9 мая 2017
с 9-00 до 15-00
	ул. Советская площадь около дома культуры
	Администрация Троснянского района
	Администрация Троснянского района

	4.
	Троицкие хороводы
	специализированная
	Продовольственные товары и не продовольственные товары
	4 июня 2017
с 9-00 до 15-00 
	парк с. Тросна
	Администрация Троснянского района
	Администрация Троснянского района

	5.
	День освобождения с. Тросна
	специализированная
	Продовольственные товары и не продовольственные товары
	24 июля 2017
с 9-00 до 15-00
	ул. Советская площадь около дома культуры
	Администрация Троснянского района
	Администрация Троснянского района

	6.
	Новогодняя
	специализированная
	Продовольственные товары и не продовольственные товары
	29 декабря 2017 с 9-00 до 15-00
	ул. Ленина площадь перед зданием администрации
	Администрация Троснянского района
	Администрация Троснянского района



